
 

 
 
Strana 1 (celkem 4)                              Občasník Obce Vysočina                                 Dne: 21.12.2015 

 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 
 
 

ZPRAVODAJ č. 5/2015 
 

                                                  Vážení spoluobčané, 
 

blíží se konec roku 2015 a s tím souvisí i poslední číslo našeho 

zpravodaje. Toto vydání je více sváteční a najdete v něm řadu informací, 

které by se Vám mohli hodit. Důležitá telefonní čísla, otevírací doby, 

ordinační hodiny apod. 

Zajímavou zprávou je určitě i vypsání tzv. „Kotlíková dotace“, která se 

nás všech může týkat. 

Chci Vás také pozvat na „Sváteční koncert“, který se koná 27. 12. 2015 

v 16,00 hodin v kostele u sv. Mikuláše ve Rváčově. Po dvou letech 

vystoupí oblíbená hudební skupina SOLIDEO. 

Určitě si najdete čas na hodnocení toho, co se nám v letošním roce 

povedlo, ale i na to, co by se mohlo v roce příštím zlepšit a udělat jinak. 

Při této příležitosti Vám chci všem poděkovat za Vaší celoroční činnost a 

popřát Vám krásné a klidné prožití svátků vánočních a do  nového roku 

hodně zdraví. 

Tomáš Dubský 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Přejeme Vám krásné a pohodové Vánoce plné pohádek, klidu, dobrého jídla 

 a úsměvů na dětských tvářích. 

     Do nového roku 2016 vstupte s radostí, se zdravím, štěstím a v dobré pohodě. 

                                                 Přejí zaměstnanci obecního úřadu 

                                                                                a členové zastupitelstva obce    

_______________________________________________________ 
 

Srdečně Vás zveme na vánoční koncert do Rváčova, kostel Sv. Mikuláše 

dne 27. 12. 2015 neděle od 16,00 hodin 

hraje a zpívá 

S o l i D e o 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 2 (celkem 4)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 21.12.2015 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

U S N E S E N Í   č. 6/2015 

ze schůze ZASTUPITELSTVA OBCE VYSOČINA 

ze dne 15. 12. 2015 konané v Možděnici 
 

 

ZASTUPITELSTVO OBCE VYSOČINA 

BERE NA VĚDOMÍ: 

 Zprávu o činnosti OÚ k 15. 12. 2015 

 Plnění rozpočtu 

 Jmenování inventarizačních komisí 

 Zprávu kontrolního a finančního výboru 

 Rozpočet SOMH pro rok 2016 

 Plánovanou výstavbu firmy Jindřichovský 

 Rozpočtová opatření 21, 22 

 

SCHVALUJE: 

 Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2016 
 Podání žádosti o dotace: 

- PK - Pohádkový les, Pojďme s dětmi na hřiště, Odpočinkový lesík u Veselého Kopce I. etapa, 

Dětské hřiště – mládež, Vysočina maluje, Opravy příjezdových komunikací k průmyslovým zónám 
- MMR – Veřejné osvětlení Možděnice, Stavební úpravy Dřevíkov čp. 54, Zpevněné plochy 
Rváčov, Dětské hřiště – mládež 
- SFŽP – Projekt výsadby zeleně v obci Vysočina 

 Dohodu o zimní údržbě komunikací se společností Zemědělská a.s. Vysočina 
 Prodloužení smlouvy o pronájmu pohostinství ve Rváčově do 31. 12. 2016 
 Dohodu a souhlasné prohlášení se společností „Rybářství Litomyšl“ 
 Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2015 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
 Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 0-53/2011se společností Technické služby Hlinsko, s.r.o. 

 Program rozvoje obce Vysočina 2016-2020 
 Rozpočtové opatření č. 23 
 Finanční podporu do výše 150,000,- na akci „Rekonstrukce travnatého hřiště“ SK Rváčov, z.s. 

včetně zřízení umělé závlahy 
 
 

Dubský Tomáš – starosta                                                                 Chmelař Jan – místostarosta   

_____________________________________________ 
 

 

KOTLÍKOVÁ DOTACE 

Pardubický kraj vyhlásil dne 17.12.2015 výzvu k podávání žádostí na poskytnutí 

dotace vlastníkům rodinných domů v Pardubickém kraji na výměnu stávajících ručně 

plněných kotlů na pevná paliva za nové nízkoemisní zdroje. Cílem tohoto programu je 

snížit emise z lokálního vytápění domácností ve všech městech a obcích Pardubického 

kraje. Podrobnosti na www.pardubickykraj.cz/kotlikove-dotace.  

V případě potřeby Vám rádi poradíme i na Obecním úřadě. 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 3 (celkem 4)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 21.12.2015 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

HAMERSKÁ KRČMA 

Otevírací doba v období 

vánočních svátků 

23.12 ZAVŘENO 

24.12 ŠTĚDRÝ DEN ZAVŘENO 

25.12 ZAVŘENO 

26.12 11 – 23.00 hod. 

27.12 11 – 21.00 hod 

28.12 11 – 21.00 hod 

29.12 11 – 21.00 hod 

30.12 11 – 23.00 hod 

31.12 SILVESTR 11-17.00 hod 

Od 1.1 – 15.1 2016 ZAVŘENO 

__________________________________________________________________________________ 

 

Hospoda „U KOVÁŘE MATĚJE“ 

26. - 27. 12. 2015            12,00 – 18,00 HODIN 

31. 12. 2015                    12,00 – 21,00 HODIN 

2. a 3. 1. 2016                12,00 – 18,00 HODIN               

__________________________________________________________________________________ 

 

L É K A Ř I: 

MUDr. VANČOVÁ  

DOVOLENÁ 23. 12. 2015 A 31. 12. 2015. Ostatní dny jako obvykle. Telefon 469333203. 

__________________________________________________________________________________ 

LÉKAŘSKÁ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA 

Hlinsko, Nádražní 548 – budova A 

Tel.: 469 311 444 

Po – Pá 18.00 – 22.00 

So – Ne, svátek 10.00 – 19.00 

_____________________________________________________________________________________ 

 

ÚŘEDNÍ DNY VE RVÁČOVĚ 2016 – KAŽDÉ PRVNÍ PRACOVNÍ ÚTERÝ V MĚSÍCI OD 13,00 DO 

15,30 HODIN 

 

5. 1. 2. 2. 1. 3. 5. 4. 3. 5. 7. 6.  12. 7. 2. 8. 6. 9. 4. 10. 1. 11. 6. 12. 

 ____________________________________________________________________________________ 

 

OBECNÍ ÚŘAD - ÚŘEDNÍ DEN   28. 12. 2015    8,00 – 12,00 HODIN 

 

KNIHOVNA RVÁČOV 29. 12. 2015          16,30 – 18,30 HODIN 

 

Svoz domovního odpadu bude probíhat v obvyklých dnech. 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 4 (celkem 4)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 21.12.2015 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

     

 
 

POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY STOMATOLOGŮ 

 

21.12. Pondělí MUDr.  Petr Foltan Herálec   81   

22.12. Úterý MUDr.  Michael Chlud  Skuteč Smetanova 568 U BOTANY Skuteč 

23.12. Středa MUDr.  Zdena Janovská 
Trhová 
Kamenice Hlinecká 64   

24.12. Čtvrtek - Štědrý den MUDr.  Hana Mrkvičková 
Proseč u 
Skutče Zahradní 240 Zdravotní středisko 

25.12. Pátek - 1.sv.vánoční MUDr.  Lubomír Pecháček Miřetice   31 Zdravotní středisko 

26.12. 
Sobota - 
2.sv.vánoční MUDr.  Yvona Chludová Skuteč Smetanova 568 U BOTANY Skuteč 

27.12. Neděle MUDr.  Yvona Chludová Skuteč Smetanova 568 U BOTANY Skuteč 

28.12. Pondělí MUDr.  Jiří Janovský Hlinsko Wilsonova 590   

29.12. Úterý MUDr.  Eva Krejčí Krouna   350   

30.12. Středa MUDr.  Petr Foltan Herálec   81   

31.12. Čtvrtek MUDr.  Libor Bačkovský Hlinsko Družstevní 1401   

01.01.2016 Pátek - Nový rok MUDr.  Zdeněk Dvořáček Hlinsko Husova 64   

 

 
 

   

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/

